Унифицированная форма № Т
Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.04 № 1

муниципальное автономное  Код

дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД 0301005

«Детский сад №11 комбинированного вида» по ОКПО 53031070
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 147/1 11.12.2023 г.

(распоряжение)

о внедрении системы наставничества в МАДОУ «Детский сад № 11»

          На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»,  Приказа Министерства образования Камчатского края

№ 553 от 26.06.2020 года «О внедрении целевой модели наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАДОУ «Детский сад № 11» систему наставничества.

2. Назначить в МАДОУ «Детский сад № 11» куратором системы

наставничества Токареву Ксению Сергеевну, старшего воспитателя.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАДОУ

«Детский сад № 11» с 09.01.2024 г. по 31.05.2024 г. (Приложение 1).

3.2. Положение о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ «Детский сад № 11» (Приложение 2).

3.3. Программу наставничества в  МАДОУ «Детский сад № 11»

(Приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации   _заведующий__         ______________           __Е.В. Коротаева___
                                                                   (должность)                (личная подпись)            (расшифровка подписи)

https://kamchatkairo.ru/images/cnppm/nastav/docs/reg/prikaz_ot_26062020__553_nastavnichestvo.pdf
https://kamchatkairo.ru/images/cnppm/nastav/docs/reg/prikaz_ot_26062020__553_nastavnichestvo.pdf

		2024-02-22T14:19:16+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	я подтверждаю этот документ